СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Член Всероссийской федерации танцевального спорта, брейкинга и акробатического

рок-н-ролла

         Исх. № 176/23 от  18.09.2023

Спортивный комитет танцевального

спорта

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

РСОО «Спортивная Федерация Танцевального Спорта Санкт-

Петербурга» просит Вас рассмотреть на очередном заседании Комитета

вопрос о смене статуса соревнований РС «В» Рейтинг-Турнир на РС «А»

Рейтинг-Турнир, которые планируются к проведению 24 сентября 2023 в г.

Санкт-Петербург.

Данные изменения связаны с тем, что на данный момент, а именно

18.09.2023 г., процедуру онлайн регистрации на сайте ФТСАРР прошли

спортсмены из 12 регионов Российской Федерации.

Заранее благодарны за рассмотрение нашего вопроса.

С уважением,

Президент РСОО «СФТС СПб»    Григорьев И.В.

ИНН 7812034077, КПП 780601001 Юр. Адрес:195196, г. С.-Петербург, ул.Профессора Попова, д.23, литер Д, офис 112

р/с № 40703810355130110176 в  «Северо-Западном банке ПАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург, к/с № 30101810500000000653, БИК

044030653, ОГРН 1037858009200

office@ftsspb.ru

Phone/fax  +7-812-775-34-54